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DÉCRET SUR L’INSTALLATION D’ÉQUIPEMENT PÉTROLIER 

 L’Association des Entrepreneurs 
pétroliers du Québec (L’A.E.P. Q) 
435, 2ième avenue 
Lévis (Québec) 
G6W 5M6 

Nicolas Trépanier, Président 

 
 
 
 

 
Cell : (514) 893-8000 
Fax :  (418) 693-8906 

 
 

Membres du comité : (4) 

Roberge Castonguay 
 

Service construction Mobile 
1820, Place Martenot 
Laval (Québec) 
H7L 5B5 

 
Cell : (418) 360-3600 

 

  robergecastonguay@gmail.com 

Dany Pedneault 
PRÉSIDENT 

 

Les Équipements Pétroliers 
Claude Pedneault Inc. 
1663, boul. Saint-Paul 
Saguenay (Québec) 
G7J 3Y3 

(581) 433-1405 
(418) 693-8080 (228) 
Cell : (418) 815-0727 

  Fax :  (418) 693-8906 
 

dany@epcp.ca 

Richard Allen 

 
BGIS Solutions d’Energie 
et d’Installations 
1251 Avenue de la 
Gare 
Mascouche (Québec)  
J7K 2Z3 

 
(905) 627-5451 poste 216 

Cell : (343) 549-5452 

 

  Richard.Allen@bgis.com  

Nicolas Trépanier 
 

Équipement National 
Énergie Inc. 
8909, Henri-Bourassa Est 
Montréal (Québec) 
H1E 1P4 

(438) 289-1961 
Cell: (514) 893-8000 

ntrepanier@nee.ca 

mailto:robergecastonguay@gmail.com
mailto:dany@epcp.ca
mailto:ntrepanier@nee.ca


 

 
 

Syndicat des Métallos 
 
5100-565, Crémazie Est 
Montréal (Québec) 
H2M 2V8 
 
Alain Croteau, directeur 

(514) 382-9596 
Fax : (514) 382-2290 

 
 
 

acroteau@metallos.ca 

Membres du comité: (4) 

Bruno Cyr 
 

Syndicat des métallos 
Section locale 2008 
102-96, rue Turgeon 
Ste-Thérèse (Québec) 
J7E 3H9 

 
Cell : (514) 895-6358 
Fax : (450) 419-1252 

  bruno.cyr@metallos2008.ca 

Steve Galibois 
 

Syndicat des métallos 
2350, avenue de La Salle 
Montréal (Québec) 
H1V 2L1 

(514) 382-9596 
Cell: (450) 517-1474 
Fax: (514) 382-2290 

  
sgalibois@metallos.ca 

Bernard Mérette 
 

Les Équipements Pétroliers 
Claude Pedneault Inc. 
1663, boul. Saint-Paul 
Saguenay (Québec) 
G7J 3Y3 

(418) 693-8080 
(418) 672-2067 

Cell : (418) 815-0723 
Fax : (418) 693-8906 

 
bernardmerette@videotron.ca 

Steve Mador 
VICE-PRÉSIDENT 
 

Syndicat des métallos 
Section locale 2008 
102-96, rue Turgeon 
Ste-Thérèse (Québec) 
J7E 3H9 

 
Cell : (514) 816-3480 
Fax : (450) 419-1252 

 
steve.mador@metallos2008.ca 

mailto:acroteau@metallos.ca
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MEMBRE SUBSTITUT : 

Gilles Pedneault  Les Équipements Pétroliers 
Claude Pedneault Inc. 
1663, boul. Saint-Paul 
Saguenay (Québec) 
G7J 3Y3 

(418) 690-1302 
(418) 693-8080 (227) 
Cell : (418) 815-2022 

Fax : (418) 693-8906 

  gilles.pedneault@epcp.ca 

 
 
 

QUORUM (article 5:07 - Statuts du C.P.I.E.P.Q.): 
 

À toute assemblée du comité, le quorum est de 3 membres. 

mailto:gilles.pedneault@epcp.ca

